государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области  средняя общеобразовательная школа пос. Комсомольский

муниципального района Кинельский Самарской области

ПРИКАЗ № 18-ОД-СШ

от 01 сентября 2025 года

«Об организации наставничества»

В  соответствии со статьей 48 «Обязанности и ответственность педагогических

работников» Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273–ФЗ от

29.12.2012 и в целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим

педагогам в их профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать наставничество в СП ДЮСШ ГБОУ СОШ пос. Комсомольский  в

2025-2026 учебном году над молодыми педагогами (Приложение 1)

ФИО наставника ФИО наставляемого

Дикарев Владимир Александрович Ермаков Владимир Владимирович

2. Назначить ответственным за организацию наставничества старшего методиста

Минееву А. Г.

3. Руководствоваться в работе Положением о наставничестве, принятом на

педагогическом совете №1 от 30.09.2019

4. Утвердить план работы с вновь прибывшими педагогами.

5. Старшему методисту Дикареву В.А. внести мероприятия согласно плану работы с

вновь прибывшими педагогами.

6. Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор школы                                    Фенюк А.Н.

С приказом знакомлены:

Ермаков В.В.

Дикарев В.А.

Приложение 1

к приказу № 18-ОД-СШ от 01.09.2025 г.

ФИО наставника Специализация по

диплому;

преподаваемые

предметы

ФИО

наставляемого

Специализация по

диплому;

преподаваемые

предметы

Дикарев Владимир

Александрович

Физическая культура;

секция «Футбол»

Ермаков Владимир

Владимирович

Программное

обеспечение

вычислительной

техники и

автоматизированных

систем;

Секция «Футбол»

Директор школы                                    Фенюк А.Н.

		2025-09-30T17:29:56+0400
	Фенюк А. Н.